GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS



PUBLICACIÓN EN MEDIOS

CONVOCATORIA

Invitamos a todas las personas naturales o jurídicas, ya sea de manera individualo a través de asociaciones o consorcios o por compromiso de asociación o consorcios, que estén domiciliadas en el cantón La Joya de los Sachas, a presentar sus ofertas relacionadas con la contratación: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA EN CAMIONES CON SISTEMA DE VOLTEO PARA LA RECOLECCIÓN DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS DOMICILIARIOS GENERADOS EN LAS PARROQUIAS RURALES Y ZONA 5 Y 6, PARA MEJORAR LA GESTIÓN INTEGRAL DE RESIDUOS Y PROMOVER LA SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS, PROVINCIA DE ORELLANA, signado con el código: FI-GADMCJS-2025-003

Los participantes deben estar habilitados en el Registro Único de Proveedores-RUP, y deben cumplir las siguientes condiciones:

- 1. Organizaciones de economía popular y solidaria: sectores comunitarios, asociativos, cooperativos, artesanos, gremios artesanales;
- 2. Asociaciones de Unidades Económicas Populares (asociaciones de hecho);
- 3. Unidades Económicas Populares; y,
- 4. Consorcios, sociedades y compañías de economía privada y economía mixta (micro y pequeña empresa).

CRONOGRAMA

La socialización del proceso de la feria inclusiva se realizará en la oficina de la Dirección de Gestión Ambiental del GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN LA JOYA DE LOS SACHAS ubicado en la Av. Los Fundadores y Jaime Roldós, el día 23 de julio de 2025 a las 11H00.

La fecha límite de Adhesión a las especificaciones técnicas o términos de referencia y condiciones económicas, es hasta las 10h00 del día martes 29 de julio de 2025.



